UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT

V/v tiếp tục đẩy mạnh thực hiện công

tác phòng chống tội phạm năm 2024

      Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

    Kính gửi:

 - Các trường Mầm non;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

 - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3308 /UBND-NC ngày 02/10/2024 của uỷ ban nhân

dân huyện Bình Sơn về việc tiếp tục đẩy mạnh thực hiện công tác phòng chống

tội phạm năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến đến các đơn vị, cơ sở

giáo dục như sau:

Triển khai đầy đủ nội dung Công văn số 3308 /UBND-NC ngày 02/10/2024

của uỷ ban nhân dân huyện Bình Sơn đến tất cả các bộ, giáo viên, nhân viên,

người lao động và học sinh của cơ quan đơn vị (Công văn đính kèm). Tăng cường

công tác phối hợp, triển khai các nội dung nêu ra tại Công văn 3308 /UBND-NC

ngày 02/10/2024 của uỷ ban nhân dân huyện Bình Sơn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-10-03T09:25:39+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-10-03T09:28:25+0700

		2024-10-03T09:28:25+0700

		2024-10-03T09:28:25+0700

		2024-10-03T09:28:25+0700